
2023年 4月吉日 

お得意先各位 

株式会社ヨコヅナ 

大阪府八尾市老原 7-48 

TEL:072-923-3981 

FAX:072-994-8554 

 

製品規格変更のご案内 

 

拝啓、陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧頂いております「ベアリング入  MC 防音フラッター戸車

（FMM-0429）」の規格を下記の通り変更させていただく事となりました。 

尚、商品寸法に関しましては変更ありませんのでご理解とご協力を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

変更商品：ベアリング入 MC防音フラッター戸車φ４２ｍｍ【ＦＭＭ－０４２９】 

 

 

変更内容：①枠の材質変更  ＳＰＣＣ（ｔ２） → ＳＵＳ３０４（ｔ１．８） 

 

現枠材質）ＳＰＣＣ             新枠材質）ＳＵＳ３０４      

                 

   

 

 

 

 

 

 

 

※規格変更により品番 ＦＭＭ―０４２９ → ＦＭＳ－０４２９ 

 

実施期日：2023年 5月中旬より 

以上 


